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Группа No 1    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

БИКТИМИРОВА Кари ПЕР  2  V  2  V  1  V 0.500 -1 17 4
ТЕШЕВА Арина МОО  V  1 V3 V  2  V 0.667 4 18 2
СОВАЧ Ксения МОС  2  V  V  3  1  2 0.333 -4 16 5
ХАНАМИРЯН Анна МОО  V  2  3  V  2  V 0.500 2 19 3
ЮРАНКОВА Ева МОО  2  1  V  2  2  1 0.167 -9 12 7
ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
ОРЛОВА Анна МОС  2  1  V  2 V2  3 0.333 -5 14 6

Группа No 2    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

РАМЕНСКОВА Викто МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
РЕДЬКО Алина МОС  1  V  2  V  V  2 0.500 -3 17 5
МАЙБА Алисия МОО  0  3  0  V  0  1 0.167 -15 8 6
КОЦЮРБА Варвара ТУЛ  1  V  V  V  V  V 0.833 9 21 2
ЕРМАЛАЕВА Теона МОС  1  3  3  2  3  3 0.000 -9 15 7
АЛИЗАДЕ Яна МОС  1  2  V  2  V  V 0.500 1 17 3
СТЕПАНОВА Ольга МОО  1  V  V  2  V  1 0.500 -2 16 4

Группа No 3    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

ТРЕГУБОВА Дарья МОС  V  3  2  V  V  V 0.667 5 21 3
ТЫРКАЛОВА София МОО  1  0  V  1  3  V 0.333 -7 13 6
ЩЕГЛОВА Анна МОО  V  V  V  V  3  3 0.667 7 22 1
БУДНИК Мария КРА  V  1  1  V  2  1 0.333 -6 13 5
КРЕЙНИС Екатерина МОС  1  V  3  1  2  1 0.167 -9 12 7
ПРОКОПЕНКО Алекса МОО  3  V  V  V  V  2 0.667 3 21 4
БЕЛАЯ Дарья МОС  3  3  V  V  V  V 0.667 7 22 1

Группа No 4    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

ТЕЛЕГИНА Полина МОС  2  V  0  3  1  3 0.167 -9 13 7
ДОЛГОПОЛОВА Мари МОО  V  V  3  V  V  3 0.667 7 22 2
НАЗАРЕНКО Екатерин КРА  2  1  3  3  V  V 0.333 -4 17 6
ЛУКАШОВА Кира МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1
ПЫГИНА Лада МОО  V  1  V  2 V3  3 0.500 -3 17 4
ХАЙБУЛЛИНА Камил МОО  V  3  3  3  2  V 0.333 1 19 5
ПАНЧЕНКО Виктория МОС  V  V  2  2  V  2 0.500 -3 18 3

Группа No 5    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

СУСЛОВА Злата МОС  1  1 V3 0  1  V 0.333 -8 10 6
ТКАЧЕНКО Мария СПБ  V  2  3  V  V  3 0.500 1 20 4
ЕРМАКОВА Анна МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 1
КВИНТ Алена МОО  1  V  V V3  V  V 0.833 6 20 2
ИВАНОВА Арина МОО  V  3  1  2  V  V 0.500 3 18 3
АГЕЙКИНА Виктория МОС  V  3  3  3  3  V 0.333 1 20 5
КОРОЛЕВА Софья МОО  1  V  1  0  1  2 0.167 -14 9 7

Document engarde-escrime.com - 2023-05-29 17:28 - Страница 1



Турнир Московской области “Первая Шпага” (2009 - 2010 г.р.)

Группы, тур № 1

страница 2/4

Группа No 6    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

САВЕЛЬЕВА Мария МОО  V  V  V  V  1  2 0.667 5 19 3
ПАНОВА Анна ТУЛ  3  2  V  V  V  3 0.500 1 20 4
ЛУКИЧ Дана МОС  2 V3  V  V  V  V 0.833 10 21 1
УГЛЕВА Аксинья МОС  1  2  1  V  1  V 0.333 -9 13 6
ПАНЬКОВА Евгения МОО  0  3  1  3  0  2 0.000 -15 9 7
ПУТИНА Софья МОС  V  3  3  V  V  V 0.667 11 22 2
БЕРШАЦКАЯ Ева МОО  V  V  0  3  V  1 0.500 -3 16 5

Группа No 7    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

АВЕРЧЕНКОВА Софи МОО  2  V V3 V  V  1 0.667 0 18 3
БАХТИЯРОВА Гульгу МОС  V  1  V  V  V  3 0.667 3 20 2
ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО  3  V  V  V  1  1 0.500 2 17 4
ЦАРЕВА София МОС  2  3  2  V  V  2 0.333 1 17 5
МУРАВЬЁВА Полина МОО  2  2  0  0  3  1 0.000 -16 8 7
КАРАСЕВА Полина МОС  3  2  V  1  V  2 0.333 -4 16 6
МОЛЧАНОВА Алекса ПЕР  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа No 8    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ГВОЗДЕВА Ангелина ВРЖ  V  V  V  0  0  0 0.500 -7 12 4
ДЕРЮГИНА Злата МОО  2  2  V  3  0  1 0.167 -9 12 6
ХОЛОСТОВА Ярослав МОС  2  V  V  1  V  V 0.667 3 19 3
МОЛОТОК Александр МОО  3  1  1  0  V  1 0.167 -13 10 7
БЕЛОШАПКИНА Викт МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ГОЛИУСОВА Елизавет МОС  V  V  2  3  2  1 0.333 0 16 5
КАШЕНЦЕВА Лина МОО  V  V  3  V  1  V 0.667 9 20 2

Группа No 9    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТРОВА Кристина МОО  V  3  V  X  3  V 0.600 1 18 2
МИКЕЛОВА Анна МОО  3  V  3  X  V  V 0.600 4 18 1
КИРЮХИНА Валентин МОС  V  2  V  X  2  3 0.400 -3 15 5
ПРИГОЛОВКИНА Сер МОО  3  V  3  X  3  3 0.200 -3 16 6
ШЕВЧЕНКО Александ МОС  F  F  F  F  F  F DNS
ОЩЕПКОВА Елена ПЕР  V  1  V  V  X  3 0.600 0 16 4
ШАЛДЫШОВА Дарья МОС  3  3  V  V  X  V 0.600 1 18 2

Группа No 10    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

БУРМИСТРОВА Эвел КЛГ  3  2  3  V  0  V 0.333 -5 16 6
АЛТАЕВА Марьям МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 9 23 1
НИКИТЮК Эвелина МОО V3 V  V  V  2  V 0.833 5 21 2
МАЙСТРУК Дарья МОС  V  1  3  2  V  2 0.333 -6 16 7
ВЕГА Евгения МОО  3  2  3  V  V  V 0.500 2 20 3
ЮДИНА Анастасия МОО  V  1  V  3  3  2 0.333 -1 17 4
МИТЕВСКА Екатерина МОС  3  3  1  V  1  V 0.333 -4 16 5
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Группа No 11    12:10
п/в пкз. н.у. ранг

ХАЛМАНОВА Ализе МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 9 23 1
ЧЕРНОГОР Софья МОО  1  2  V  3  V  2 0.333 -2 16 5
ФЕДЮКОВИЧ Яна МОС  0  V  V  V  V  V 0.833 6 20 2
ФУРАЕВА Арина МОС  V  2  3  V  V  2 0.500 -1 19 4
РАЗДУЕВА Вера МОС  3  V  2  3 V3  0 0.333 -5 15 6
ФОТИЕВА Александра МОО  3  0  2  2  1  2 0.000 -13 10 7
ВОЖАКОВА Елизавет ПЕР  3  V  1  V  V  V 0.667 6 20 3

Группа No 12    12:10
п/в пкз. н.у. ранг

ВАЛИКОВА Полина МОО  V  V  3  1  2  2 0.333 -4 16 6
СТЁПИНА Ксения КЛГ  1  V  V V3  2  3 0.500 2 17 4
САУЗИНА Елизавета МОС  3  1  V  V  2  3 0.333 -3 17 5
ЗУЕВА Мария МОО  V  0  1  1  0  3 0.167 -14 9 7
ВАСИЛЬЕВА Валерия МОС  V  2  3  V  V  V 0.667 8 21 2
ГАБАРАЕВА Ева МОС  V  V  V  V  2  3 0.667 7 21 3
БЕСПАЛОВА Полина МОО  V  V  V  V  2  V 0.833 4 22 1

Группа No 13    12:10
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛОУСОВА Агния МОО  V  3  0  V  0  2 0.333 -4 13 6
ПОДОРОВА София МОС  2  V  1  V  V  0 0.500 -4 15 4
РУБАНОВА Софья МОО  V  1  V  V  V  3 0.667 1 20 3
КЛИМОВА Ярослава КЛГ  V  V  2  V  V  1 0.667 6 19 2
ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС  0  3  3  2  0  0 0.000 -16 8 7
УСТИМЕНКО Елизаве МОС  V  3  3  2  V  2 0.333 2 18 5
МУШКАРЦЕВА Анна МОО V3 V  V  V  V  V 1.000 15 23 1

Группа No 14    12:10
п/в пкз. н.у. ранг

ПИРОГОВА Александр МОО  3  2  V  3  2 0.200 -5 14 6
КАФТЫРЕВА Алексан МОО  V  V  3  V  2 0.600 4 17 2
ЛЕОНОВА Александра МОО  V  1  3  V  2 0.400 0 14 4
МОЗГОВА Анастасия МОС  3  V  V  V  V 0.800 6 19 1
ФРОЛОВА Елизавета МОС  V  1  0  2  V 0.400 -6 11 5
ЦЕВЕЛЁВА Ульяна ПЕР  V  V  V  1  2 0.600 1 15 3

Группа No 15    12:10
п/в пкз. н.у. ранг

БУГАЕВА Виктория МОО  3  2  V  V  1 0.400 -1 14 5
ФЕДЯНИНА Ева МОО  V  1  3  V  V 0.600 0 16 4
ФЕДОТОВА Ульяна МОС  V  V  1  1  V 0.600 1 14 3
КОШЕЛКИНА Аксинь МОС  1  V  V  V  2 0.600 2 15 2
РАБИНЧУК Анна ПЕР  2  2  V  1  0 0.200 -8 9 6
РОМАНОВА Эвелина КЛГ  V  3  2  V  V 0.600 6 17 1

Группа No 16    12:10
п/в пкз. н.у. ранг

ЛИМОНОВА Василина МОО  2  V  1  3  V 0.400 -3 14 5
ЮРЕВИЧ Юлия МОО  V  V  2  3  1 0.400 -2 14 4
ИВАНОВА Кристина МОО  3  2  V  V  V 0.600 3 17 3
АКИМОВА Мария МОС  V  V  3  1  V 0.600 5 16 2
ГЮЛЬХАНДАНЯН Эл МОС  V  V  2 V2 V2 0.800 2 14 1
ФОКИНА Виктория КЛГ  2  V  1  2  1 0.200 -5 10 6
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Группа No 17    12:10
п/в пкз. н.у. ранг

ВАСИЛЬЕВА Виктори МОО  2  3  3  2 V3 0.200 -5 13 6
ЛИПЕНЬ Диана МОО  V  V  3  V  V 0.800 6 19 1
БОГДАНОВА Виктори МОО  V  3  V  3  V 0.600 1 18 3
АЛЕКСИЧ Ксения МОС  V  V  3  3  2 0.400 -2 16 4
ТРУШКОВА Ксения МОС  V  3  V  V  V 0.800 4 19 2
БАЗОВАЯ Полина ВРЖ  2  1  3  V  3 0.200 -4 13 5
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ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 1.000 19 24 квалифицированных
2 БЕЛОШАПКИНА Виктория МОС 1.000 17 24 квалифицированных
3 МУШКАРЦЕВА Анна МОО 1.000 15 23 квалифицированных
4 МОЛЧАНОВА Александра ПЕР 1.000 14 24 квалифицированных
5 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС 1.000 13 24 квалифицированных
6 ЛУКАШОВА Кира МОС 1.000 11 24 квалифицированных
7 ЕРМАКОВА Анна МОС 0.833 11 23 квалифицированных
8 ЛУКИЧ Дана МОС 0.833 10 21 квалифицированных
9 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.833 9 23 квалифицированных
9 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0.833 9 23 квалифицированных

11 КОЦЮРБА Варвара ТУЛ 0.833 9 21 квалифицированных
12 КВИНТ Алена МОО 0.833 6 20 квалифицированных
12 ФЕДЮКОВИЧ Яна МОС 0.833 6 20 квалифицированных
14 НИКИТЮК Эвелина МОО 0.833 5 21 квалифицированных
15 БЕСПАЛОВА Полина МОО 0.833 4 22 квалифицированных
16 ЛИПЕНЬ Диана МОО 0.800 6 19 квалифицированных
16 МОЗГОВА Анастасия МОС 0.800 6 19 квалифицированных
18 ТРУШКОВА Ксения МОС 0.800 4 19 квалифицированных
19 ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС 0.800 2 14 квалифицированных
20 ПУТИНА Софья МОС 0.667 11 22 квалифицированных
21 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.667 9 20 квалифицированных
22 ВАСИЛЬЕВА Валерия МОС 0.667 8 21 квалифицированных
23 БЕЛАЯ Дарья МОС 0.667 7 22 квалифицированных
23 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0.667 7 22 квалифицированных
23 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.667 7 22 квалифицированных
26 ГАБАРАЕВА Ева МОС 0.667 7 21 квалифицированных
27 ВОЖАКОВА Елизавета ПЕР 0.667 6 20 квалифицированных
28 КЛИМОВА Ярослава КЛГ 0.667 6 19 квалифицированных
29 ТРЕГУБОВА Дарья МОС 0.667 5 21 квалифицированных
30 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0.667 5 19 квалифицированных
31 ТЕШЕВА Арина МОО 0.667 4 18 квалифицированных
32 ПРОКОПЕНКО Александра МОО 0.667 3 21 квалифицированных
33 БАХТИЯРОВА Гульгун МОС 0.667 3 20 квалифицированных
34 ХОЛОСТОВА Ярослава МОС 0.667 3 19 квалифицированных
35 РУБАНОВА Софья МОО 0.667 1 20 квалифицированных
36 АВЕРЧЕНКОВА София МОО 0.667 0 18 квалифицированных
37 РОМАНОВА Эвелина КЛГ 0.600 6 17 квалифицированных
38 АКИМОВА Мария МОС 0.600 5 16 квалифицированных
39 МИКЕЛОВА Анна МОО 0.600 4 18 квалифицированных
40 КАФТЫРЕВА Александра МОО 0.600 4 17 квалифицированных
41 ИВАНОВА Кристина МОО 0.600 3 17 квалифицированных
42 КОШЕЛКИНА Аксинья МОС 0.600 2 15 квалифицированных
43 БОГДАНОВА Виктория МОО 0.600 1 18 квалифицированных
43 ПЕТРОВА Кристина МОО 0.600 1 18 квалифицированных
43 ШАЛДЫШОВА Дарья МОС 0.600 1 18 квалифицированных
46 ЦЕВЕЛЁВА Ульяна ПЕР 0.600 1 15 квалифицированных
47 ФЕДОТОВА Ульяна МОС 0.600 1 14 квалифицированных
48 ОЩЕПКОВА Елена ПЕР 0.600 0 16 квалифицированных
48 ФЕДЯНИНА Ева МОО 0.600 0 16 квалифицированных
50 ИВАНОВА Арина МОО 0.500 3 18 квалифицированных
51 ВЕГА Евгения МОО 0.500 2 20 квалифицированных
52 ХАНАМИРЯН Анна МОО 0.500 2 19 квалифицированных
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ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

53 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.500 2 17 квалифицированных
53 ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО 0.500 2 17 квалифицированных
55 ПАНОВА Анна ТУЛ 0.500 1 20 квалифицированных
55 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0.500 1 20 квалифицированных
57 АЛИЗАДЕ Яна МОС 0.500 1 17 квалифицированных
58 ФУРАЕВА Арина МОС 0.500 -1 19 квалифицированных
59 БИКТИМИРОВА Карина ПЕР 0.500 -1 17 квалифицированных
60 СТЕПАНОВА Ольга МОО 0.500 -2 16 квалифицированных
61 ПАНЧЕНКО Виктория МОС 0.500 -3 18 квалифицированных
62 ПЫГИНА Лада МОО 0.500 -3 17 квалифицированных
62 РЕДЬКО Алина МОС 0.500 -3 17 квалифицированных
64 БЕРШАЦКАЯ Ева МОО 0.500 -3 16 квалифицированных
65 ПОДОРОВА София МОС 0.500 -4 15 квалифицированных
66 ГВОЗДЕВА Ангелина ВРЖ 0.500 -7 12 квалифицированных
67 ЛЕОНОВА Александра МОО 0.400 0 14 квалифицированных
68 БУГАЕВА Виктория МОО 0.400 -1 14 квалифицированных
69 АЛЕКСИЧ Ксения МОС 0.400 -2 16 квалифицированных
70 ЮРЕВИЧ Юлия МОО 0.400 -2 14 квалифицированных
71 КИРЮХИНА Валентина МОС 0.400 -3 15 квалифицированных
72 ЛИМОНОВА Василина МОО 0.400 -3 14 квалифицированных
73 ФРОЛОВА Елизавета МОС 0.400 -6 11 квалифицированных
74 УСТИМЕНКО Елизавета МОС 0.333 2 18 квалифицированных
75 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0.333 1 20 квалифицированных
76 ХАЙБУЛЛИНА Камила МОО 0.333 1 19 квалифицированных
77 ЦАРЕВА София МОС 0.333 1 17 квалифицированных
78 ГОЛИУСОВА Елизавета МОС 0.333 0 16 квалифицированных
79 ЮДИНА Анастасия МОО 0.333 -1 17 квалифицированных
80 ЧЕРНОГОР Софья МОО 0.333 -2 16 квалифицированных
81 САУЗИНА Елизавета МОС 0.333 -3 17 квалифицированных
82 НАЗАРЕНКО Екатерина КРА 0.333 -4 17 квалифицированных
83 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.333 -4 16 квалифицированных
83 КАРАСЕВА Полина МОС 0.333 -4 16 квалифицированных
83 МИТЕВСКА Екатерина МОС 0.333 -4 16 квалифицированных
83 СОВАЧ Ксения МОС 0.333 -4 16 квалифицированных
87 БЕЛОУСОВА Агния МОО 0.333 -4 13 квалифицированных
88 БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ 0.333 -5 16 квалифицированных
89 РАЗДУЕВА Вера МОС 0.333 -5 15 квалифицированных
90 ОРЛОВА Анна МОС 0.333 -5 14 квалифицированных
91 МАЙСТРУК Дарья МОС 0.333 -6 16 квалифицированных
92 БУДНИК Мария КРА 0.333 -6 13 квалифицированных
93 ТЫРКАЛОВА София МОО 0.333 -7 13 выбывший
94 СУСЛОВА Злата МОС 0.333 -8 10 выбывший
95 УГЛЕВА Аксинья МОС 0.333 -9 13 выбывший
96 ПРИГОЛОВКИНА Серафима МОО 0.200 -3 16 выбывший
97 БАЗОВАЯ Полина ВРЖ 0.200 -4 13 выбывший
98 ПИРОГОВА Александра МОО 0.200 -5 14 выбывший
99 ВАСИЛЬЕВА Виктория МОО 0.200 -5 13 выбывший

100 ФОКИНА Виктория КЛГ 0.200 -5 10 выбывший
101 РАБИНЧУК Анна ПЕР 0.200 -8 9 выбывший
102 ТЕЛЕГИНА Полина МОС 0.167 -9 13 выбывший
103 ДЕРЮГИНА Злата МОО 0.167 -9 12 выбывший
103 КРЕЙНИС Екатерина МОС 0.167 -9 12 выбывший
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103 ЮРАНКОВА Ева МОО 0.167 -9 12 выбывший
106 МОЛОТОК Александра МОО 0.167 -13 10 выбывший
107 ЗУЕВА Мария МОО 0.167 -14 9 выбывший
107 КОРОЛЕВА Софья МОО 0.167 -14 9 выбывший
109 МАЙБА Алисия МОО 0.167 -15 8 выбывший
110 ЕРМАЛАЕВА Теона МОС 0.000 -9 15 выбывший
111 ФОТИЕВА Александра МОО 0.000 -13 10 выбывший
112 ПАНЬКОВА Евгения МОО 0.000 -15 9 выбывший
113 ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС 0.000 -16 8 выбывший
113 МУРАВЬЁВА Полина МОО 0.000 -16 8 выбывший

ШЕВЧЕНКО Александра МОС dns DNS
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